
工事期間 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第29号

予定価格（税抜き） ¥9,804,000 ランダム係数=(0.999518)

最低制限価格（税抜き） ¥8,908,000 ランダム係数=(1.00783 )

名称 町道釣道中野下線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥9,900,000

㈱野中組 ¥9,750,000

㈱浜田組 辞退

小原建設 ¥9,670,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55

10,637,000 円 967,000 円小原建設

事業主  小原　浩之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和6年3月22日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第30号

予定価格（税抜き） ¥11,763,000 ランダム係数=(0.999548)

最低制限価格（税抜き） ¥10,675,000 ランダム係数=(1.00627 )

名称 月ノ浦地区排水路整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町榊ノ浦郷月ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥11,720,000

㈱野中組 ¥11,600,000

㈱浜田組 ¥11,662,000

㈲山口建設 ¥11,430,000 落札

窄口ハウス ¥11,520,000

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

12,573,000 円 1,143,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和6年2月29日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第31号

予定価格（税抜き） ¥5,844,000 ランダム係数=(0.999659)

最低制限価格（税抜き） ¥5,269,000 ランダム係数=(1.00082 )

名称 町道中ノ浦１・２号線改良工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷中ノ浦地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥5,820,000

㈱野中組 ¥5,775,000

㈱浜田組 ¥5,839,000

㈲平野建設 ¥5,730,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1105番地14

6,303,000 円 573,000 円㈲平野建設

代表取締役  平野　静

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



㈱パスコ長崎支店 ¥2,880,000

日本工営㈱長崎事務所 辞退

アジア航測㈱長崎営業所 辞退

一般社団法人 長崎県林業コンサルタント ¥2,720,000 落札

履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 農林業第５号

予定価格（税抜き） ¥2,874,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,587,000

名称 林道高熨斗熊高線測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷奈摩地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

大栄開発㈱ ¥2,800,000

㈱アサヒコンサル ¥2,850,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥2,810,000

㈱アールデ ¥2,750,000

㈱建設技術研究所長崎事務所 辞退

応用地質㈱長崎営業所 辞退

㈱エイト日本技術開発長崎事務所 辞退

国際航業㈱長崎支店 ¥2,913,000

藤永地建㈱ ¥2,870,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥2,850,000

長崎県諫早市貝津町1122番地6

2,992,000 円 272,000 円一般社団法人 長崎県林業コンサルタント

会長  津田　隆信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年2月9日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第５号

予定価格（税抜き） ¥7,110,000

最低制限価格（税抜き） ¥6,399,000

名称 若松越トンネル定期点検・個別施設計画策定業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷若松・間伏郷頭越地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥7,130,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥6,880,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥6,910,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥7,050,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥6,820,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥7,120,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥6,950,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥7,100,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥6,800,000 落札

E-tecsコンサルタント㈱ ¥7,190,000

長崎県長崎市樺島町6番15号

7,480,000 円 680,000 円基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店

支店長  熊岡　康之進

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥7,000,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

大栄開発㈱ ¥7,150,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥6,900,000



履行期間 令和6年2月1日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第９号

予定価格（税抜き） ¥1,046,000

最低制限価格（税抜き） ¥942,000

名称 町道七目６号線整備工事地積測量図作成業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町七目郷蛤地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲メジャーコンサルタント ¥1,020,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥1,010,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥1,020,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥1,020,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥1,009,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥980,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1382番地

1,078,000 円 98,000 円㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所

所長  川口　博生

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年2月1日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第10号

予定価格（税抜き） ¥1,596,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,437,000

名称 町道釣道中野下線整備工事地積測量図作成業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲メジャーコンサルタント ¥1,600,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥1,560,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥1,510,000 落札

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥1,530,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥1,540,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥1,520,000

長崎県南松浦郡新上五島町榎津郷63番地

1,661,000 円 151,000 円光栄測量設計㈱上五島営業所

所長  川崎　一成

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年2月9日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第11号

予定価格（税抜き） ¥6,417,000

最低制限価格（税抜き） ¥5,776,000

名称 浜串地区急傾斜地崩壊対策工事測量設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷浜串地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥6,330,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥6,130,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥6,190,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥6,320,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥6,100,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥6,380,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥6,200,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥6,350,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥6,320,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥5,990,000 落札

長崎県佐世保市田原町9番15号

6,589,000 円 599,000 円E-tecsコンサルタント㈱

代表取締役社長  森山　洋次郎

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥6,300,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

大栄開発㈱ ¥6,400,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥6,180,000



長崎県佐世保市宮田町1番6号

8,695,500 円 790,500 円藤永地建㈱

代表取締役  藤永　研二郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

復建調査設計㈱長崎支店 ¥7,905,000 抽選

㈱長崎地研 ¥7,905,000 抽選

藤永地建㈱ ¥7,905,000 抽選　落札

第一復建㈱長崎事務所 ¥8,950,000

大栄開発㈱ ¥7,905,000 抽選

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥7,905,000 抽選

㈱親和テクノ ¥8,780,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,990,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥7,903,000 失格

入札（開札）執行日
第１回　令和5年10月19日
抽　選　令和5年10月20日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥8,783,000

最低制限価格（税抜き） ¥7,905,000

名称 町道青方船崎線改良工事地質調査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

履行期間 令和6年2月7日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第12号



履行期間 令和6年3月7日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第13号

予定価格（税抜き） ¥7,127,000

最低制限価格（税抜き） ¥6,415,000

名称 町道青方船崎線改良工事法面詳細設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥7,110,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥6,880,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥6,906,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥6,980,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥6,950,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥7,160,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥6,800,000 落札

復建調査設計㈱長崎支店 ¥7,100,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥6,950,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥7,110,000

長崎県長崎市本原町15番20号

7,480,000 円 680,000 円アジアエンヂニアリング㈱長崎支店

支店長  赤塚　進

サンコーコンサルタント㈱長崎営業所 ¥7,000,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

大栄開発㈱ ¥7,100,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥7,100,000



履行期間 令和6年3月1日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第14号

予定価格（税抜き） ¥12,268,000

最低制限価格（税抜き） ¥11,042,000

名称 町道矢倉岳線改良工事測量業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町七目郷・鯛ノ浦阿瀬津郷地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲メジャーコンサルタント ¥12,150,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥12,030,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥11,650,000 落札

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥11,880,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥11,830,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥11,800,000

長崎県南松浦郡新上五島町榎津郷63番地

12,815,000 円 1,165,000 円光栄測量設計㈱上五島営業所

所長  川崎　一成

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第17号

予定価格（税抜き） ¥8,504,000

最低制限価格（税抜き） ¥7,654,000

名称 榎津地区排水路整備工事物件等事前調査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町榎津郷榎津地内

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥8,250,000 落札

西日本開発㈱上五島営業所 ¥8,450,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥8,600,000

長崎総合鑑定㈱ ¥8,390,000

㈱産研九州 ¥8,350,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2553番地7

9,075,000 円 825,000 円㈱オリエントアイエヌジー五島営業所

所長  橋口　文四郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第28号

予定価格（税抜き） ¥1,619,000

名称
有川総合文化センター（有川公民館）定期調査・検査報告
業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷733番地1

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥988,000

㈱久家設計事務所 辞退

小田建築設計事務所 ¥850,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,000,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,400,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

935,000 円 85,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第29号

予定価格（税抜き） ¥1,603,000

名称
若松コミュニティセンター（若松公民館）定期調査・検査
報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷277番地7

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ 辞退

㈱久家設計事務所 ¥886,000

㈱佐伯設計五島店 ¥950,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,450,000

平田設計事務所 ¥600,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396-1

660,000 円 60,000 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第30号

予定価格（税抜き） ¥986,000

名称 奈良尾総合体育館定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷473番地3

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ 辞退

㈱久家設計事務所 ¥897,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,000,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,000,000

平田設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

986,700 円 89,700 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第31号

予定価格（税抜き） ¥1,494,000

名称 有川総合体育館定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷2525番地1

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ 辞退

㈱久家設計事務所 ¥1,277,000

㈱佐伯設計五島店 ¥1,100,000

宇戸建設設計事務所 ¥980,000 落札

平田設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1301番地

1,078,000 円 98,000 円宇戸建設設計事務所

  宇戸　康志

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第32号

予定価格（税抜き） ¥1,176,000

名称 新魚目総合体育館定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷335番地3

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ 辞退

㈱久家設計事務所 ¥921,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,000,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,000,000

平田設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

1,013,100 円 92,100 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 教生役第33号

予定価格（税抜き） ¥1,514,000

名称 温水プール定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1379番地6

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ 辞退

㈱久家設計事務所 ¥1,014,000

㈱佐伯設計五島店 ¥900,000 落札

宇戸建設設計事務所 ¥1,000,000

平田設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

990,000 円 90,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉役第１号

予定価格（税抜き） ¥1,502,000

名称
奈良尾地域福祉センターしおさい定期調査・検査報告業務
委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷1069番地1

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥890,000

㈱久家設計事務所 辞退

小田建築設計事務所 ¥760,000

㈱佐伯設計五島店 ¥900,000

宇戸建設設計事務所 ¥1,250,000

平田設計事務所 ¥500,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396-1

550,000 円 50,000 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉役第２号

予定価格（税抜き） ¥619,000

名称
新魚目高齢者生活福祉センターやすらぎの里定期検査報告
業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町小串郷1448番地

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥590,000

小田建築設計事務所 ¥400,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥500,000

宇戸建設設計事務所 ¥700,000

平田設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

440,000 円 40,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 観商役第35号

予定価格（税抜き） ¥1,117,000

名称 新魚目温泉宿泊施設定期検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町小串郷1074番地1

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥698,000

小田建築設計事務所 ¥550,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥750,000

宇戸建設設計事務所 ¥700,000

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

605,000 円 55,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年12月8日 限り

入札結果一覧表

番号 観商役第36号

予定価格（税抜き） ¥1,606,000

名称 有川港ターミナルビル定期調査・検査報告業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和5年10月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥1,690,000

小田建築設計事務所 ¥1,400,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,500,000

宇戸建設設計事務所 ¥2,300,000

平田設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

1,540,000 円 140,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


